



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 004042/26

DISPENSA n.º 4042

Objeto: Material de informática.

Detalhamento do Objeto: Material de informática.

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	001.024.670	RACK 3U REFORÇADO	UN	3	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	7500	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA		198,00	594,00
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		239,25	717,75
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		402,00	1.206,00
4	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		438,00	1.314,00
5	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		545,00	1.635,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
2	004.006.070	NOBREAK, 700VA, 120V	UN	6	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	7500	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA		417,00	2.502,00
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		420,49	2.522,94
3	9004	J C COMERCIO, PROMOÇÃO DE EVENTOS E SERVIÇOS EM GE		460,00	2.760,00
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		491,25	2.947,50
5	137	MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA		647,00	3.882,00

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	001.024.670 7500	RACK 3U REFORÇADO OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA	198,00	UN3 Aceito apenas 1 Proposta
2	004.006.070 7500	NOBREAK, 700VA, 120V OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA	417,00	UN6 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	7500	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA CNPJ: 46.777.902/0001-30 R DR. WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, 240 LOJA 2 - SANTA ELISA, CARMO - RJ, CEP: 28640-000 Telefone: (22) 9213-2794				
		Descrição do Produto/Serviço				
1	001.024.670	RACK 3U REFORÇADO	UN	3	198,00	594,00
2	004.006.070	NOBREAK, 700VA, 120V	UN	6	417,00	2.502,00
		Total do Proponente			R\$	3.096,00